LETTERATURA ITALIANA CONTEMPORANEA D
PROF. MASSIMILIANO TORTORA
RISULTATI PROVA SCRITTA 12 GIUGNO

Gli studenti che hanno ottenuto una votazione pari o inferiore a 17/30

devono sostenere nuovamente la prova scritta.

Gli altri possono accettare e verbalizzare il voto, o tentare la prova

orale.
Per verbalizzare il voto occorre segnarsi all’appello  (PROVA
ORALE) e presentarsi il giorno dell’esame. Per questioni

organizzative coloro i quali intendono sostenere I’orale sono pregati di

inviare una mail al docente almeno due giorni prima dell’appello

Matricola Cognome Nome VOTAZIONE
840206 AGACI BESMIRA 23

798270 AIROLA MONICA 30

833808 ARDISSONE LODOVICA 24

838431 ARIOTTI SIMONE 15 NON AMMESSO
834600 BABBINO MICHELE 15 NON AMMESSO
817300 BARBONI GIULIO 24

833706 BARILLARO JESSICA 28

842788 BATTISTOTTI VITTORIA 27

833407 BEATOVIC DORIS 20

800011 BELTRAMINO CHIARA 16 NON AMMESSA
849385 BERTONA GIULIA 27

764510 BISCARDI MARGHERITA 24

836501 BRACCO SUSANNA 23

844758 BRESCIA ELISA 16 NON AMMESSA



843970
832491
ERASMUS
799578
837309
843678
819966
832417
833786
834432
815804
835388
838082
833118
833950
8346064
832416
795320
798219
788192
797319
838996
797752
833574
822588
803755
839837
831524
795123

802662

844204

BRINO

BUASSI

BUENO

CARBONARA

CIARDO

DA SILVA PEREIRA

DE FILIPPO

DE GIORGI

DI BELLA

DI PALMA

DILEO

ECCLESIA

EDOS

EL MARRHOUB

EL NAGGAR

FADDA

FEA

FELIZIA

FERRANDO

FERRAZZO

FIORIO

FORTUNA

FOSSATI

GALLON

GATTI

GIACALONE

GIARDINI

GIFUNI

GILI

GIOVANNINI-LUCA

GIUFFRIDA

MARTA

MATTEO

SANDRA

ALICE

MYRIAM

MATTIA

GABRIELE

FABIO

FEDERICA

ALESSANDRA LIDIA

DARIO

VITTORIA

HELEN

ADIL

AYA SAAD

MARCO

MARTINA

MARTINA

CARLOTTA

CARMEN

GIORGIA

BEATRICE

GIACOMO

VALENTINA

LUCA DAVID

CATERINA

CAMILLA

ALICE

ELISA

GIULIA

CHIARA

18

10 NON AMMESSO
28

30 LODE

13 NON AMMESSA
12 NON AMMESSO
16 NON AMMESSO
14 NON AMMESSO
16 NON AMMESSO
26

15 NON AMMESSO
20

14 NON AMMESSO
18

21

26

27

28

30

26

10 NON AMMESSA
25

30

28

22

28

26

24

30

30

22



794718

839503
798535
848930
770698
795281

835214
833832
836428
814779

831888
832874
777812

835493
845266
815929

846514
813276

839771

796016
846815
812703

847100
839794
787023
835077
817887
831540
835079
837268

831698

GONELLA

GRAZIANO

LA LUNA

LANZA

MACCHIAFAVA

MADURINI

MARGIOTTA

MARTARELLO

MARTINOLICH

MENSA

MIGLIARELLI

MIRAGLIO

MOTATTO

MUNNO

MUSARRA

MUSSETTI

NOBILI

NUNZI

ODELLO

PANDINO

PAVONE

PERUZZI

PESANDO

PETRALIA

PRESTIA

RAMELLA

REVELLI

REYMONDO

RICCIO

ROAGNA

ROCCA

CHIARA

DANIELE

STEFANO

ALESSANDRA

STEFANIA

DEBORAH

ROSARIA

ILARIA

FRANCESCA

BARBARA

ALESSANDRA

ELISABETTA

MORENA

MAURO

SILVIA

SIMONE

MATTEO

DANIELA

GIADA

SILVIO

FEDERICO

MARTA

CARLOTTA

MATTIA

BEATRICE

FRANCESCA

MARTINA

FRANCESCA

ALESSANDRO

LORENZO

GIULIA

22
13 NON AMMESSO
30 LODE

28

19

30

21

21

12 NON AMMESSA
27

22

23

16 NON AMMESSA
12 NON AMMESSO
25

18

12 NON AMMESSO
24

23

23

15 NON AMMESSO
18

24

27

22

24

18

14 NON AMMESSA
19

14 NON AMMESSO

13 NON AMMESSA



847573
846965
812277
837403
811527
801025
ERASMUS
802658
836600
812006
838951
837297

836200

ROLFO

ROSSO

SALATINO

SILIATO

SITZIA

STJEPANOVIC

SUAREZ

TERRANOVA

TOMESCU

TRAVAGLIO

VARDARO

ZENZOLO

ZUGRAVU

ALBERTO
FRANCESCA
SARA

SARA
TOMMASO
DARKO
SENECA
JACOPO
EDUARD MARIAN
ALESSANDRO
CHIARA
ALESSANDRO

ELENA MADALINA

14 NON AMMESSO
19
27
23
30
22
28
13 NON AMMESSO
19
12 NON AMMESSO
22
16 NON AMMESSO

21



