PROF. MASSIMILIANO TORTORA RISULTATI PROVA SCRITTA 12 GIUGNO

Gli studenti che hanno ottenuto una votazione <u>pari o inferiore a 17/30</u> devono sostenere nuovamente la prova scritta.

Gli altri possono accettare e verbalizzare il voto, o tentare la prova orale.

<u>Per verbalizzare il voto occorre segnarsi all'appello (PROVA ORALE) e presentarsi il giorno dell'esame.</u> Per questioni organizzative coloro i quali intendono sostenere l'orale sono pregati di inviare una mail al docente almeno due giorni prima dell'appello

Matricola	Cognome	Nome	VOTAZIONE
840206	AGACI	BESMIRA	23
798270	AIROLA	MONICA	30
833808	ARDISSONE	LODOVICA	24
838431	ARIOTTI	SIMONE	15 NON AMMESSO
834600	BABBINO	MICHELE	15 NON AMMESSO
817300	BARBONI	GIULIO	24
833706	BARILLARO	JESSICA	28
842788	BATTISTOTTI	VITTORIA	27
833407	BEATOVIC	DORIS	20
800011	BELTRAMINO	CHIARA	16 NON AMMESSA
849385	BERTONA	GIULIA	27
764510	BISCARDI	MARGHERITA	24
836501	BRACCO	SUSANNA	23
844758	BRESCIA	ELISA	16 NON AMMESSA

843970	BRINO	MARTA	18
832491	BUASSI	MATTEO	10 NON AMMESSO
ERASMUS	BUENO	SANDRA	28
799578	CARBONARA	ALICE	30 LODE
837309	CIARDO	MYRIAM	13 NON AMMESSA
843678	DA SILVA PEREIRA	MATTIA	12 NON AMMESSO
819966	DE FILIPPO	GABRIELE	16 NON AMMESSO
832417	DE GIORGI	FABIO	14 NON AMMESSO
833786	DI BELLA	FEDERICA	16 NON AMMESSO
834432	DI PALMA	ALESSANDRA LIDIA	26
815804	DILEO	DARIO	15 NON AMMESSO
835388	ECCLESIA	VITTORIA	20
838082	EDOS	HELEN	14 NON AMMESSO
833118	EL MARRHOUB	ADIL	18
833950	EL NAGGAR	AYA SAAD	21
834664	FADDA	MARCO	26
832416	FEA	MARTINA	27
795320	FELIZIA	MARTINA	28
798219	FERRANDO	CARLOTTA	30
788192	FERRAZZO	CARMEN	26
797319	FIORIO	GIORGIA	10 NON AMMESSA
838996	FORTUNA	BEATRICE	25
797752	FOSSATI	GIACOMO	30
833574	GALLON	VALENTINA	28
822588	GATTI	LUCA DAVID	22
803755	GIACALONE	CATERINA	28
839837	GIARDINI	CAMILLA	26
831524	GIFUNI	ALICE	24
795123	GILI	ELISA	30
802662	GIOVANNINI-LUCA	GIULIA	30
844204	GIUFFRIDA	CHIARA	22

794718	GONELLA	CHIARA	22
839503	GRAZIANO	DANIELE	13 NON AMMESSO
798535	LA LUNA	STEFANO	30 LODE
848930	LANZA	ALESSANDRA	28
770698	MACCHIAFAVA	STEFANIA	19
795281	MADURINI	DEBORAH	30
835214	MARGIOTTA	ROSARIA	21
833832	MARTARELLO	ILARIA	21
836428	MARTINOLICH	FRANCESCA	12 NON AMMESSA
814779	MENSA	BARBARA	2 7
831888	MIGLIARELLI	ALESSANDRA	22
832874	MIRAGLIO	ELISABETTA	23
777812	MOTATTO	MORENA	16 NON AMMESSA
835493	MUNNO	MAURO	12 NON AMMESSO
845266	MUSARRA	SILVIA	25
815929	MUSSETTI	SIMONE	18
846514	NOBILI	MATTEO	12 NON AMMESSO
813276	NUNZI	DANIELA	24
839771	ODELLO	GIADA	23
796016	PANDINO	SILVIO	23
846815	PAVONE	FEDERICO	15 NON AMMESSO
812703	PERUZZI	MARTA	18
847100	PESANDO	CARLOTTA	24
839794	PETRALIA	MATTIA	2 7
787023	PRESTIA	BEATRICE	22
835077	RAMELLA	FRANCESCA	24
817887	REVELLI	MARTINA	18
831540	REYMONDO	FRANCESCA	14 NON AMMESSA
835079	RICCIO	ALESSANDRO	19
837268	ROAGNA	LORENZO	14 NON AMMESSO
831698	ROCCA	GIULIA	13 NON AMMESSA

847573	ROLFO	ALBERTO	14 NON AMMESSO
846965	ROSSO	FRANCESCA	19
812277	SALATINO	SARA	2 7
837403	SILIATO	SARA	23
811527	SITZIA	TOMMASO	30
801025	STJEPANOVIC	DARKO	22
ERASMUS	SUAREZ	SÉNECA	28
802658	TERRANOVA	JACOPO	13 NON AMMESSO
836600	TOMESCU	EDUARD MARIAN	19
812006	TRAVAGLIO	ALESSANDRO	12 NON AMMESSO
838951	VARDARO	CHIARA	22
837297	ZENZOLO	ALESSANDRO	16 NON AMMESSO
836200	ZUGRAVU	ELENA MADALINA	21